МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

25.12.2008                                                                                                                                    №760

О признании утратившими силу
некоторых Решений Городской Думы
города Таганрога

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством и руководствуясь ст.31 Устава муниципального образования «Город
Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Городской Думы от 30.03.1995 № 123 «Об утверждении ставок и

тарифов в жилищно-коммунальном хозяйстве»;
1.2. Решение Городской Думы от 29.02.1996 № 274 «О применении

Постановления главы администрации Ростовской области № 294 от 23.10.95г.»;
1.3. Решение Городской Думы от 25.04.1996 № 299 «О мерах по обеспечению

финансирования жилищно-коммунального хозяйства»;
1.4. Решение Городской Думы от 29.08.1996 № 362 «О дополнении к решению

городской Думы №274 от 29.02.1996г. «О применении Постановления главы
администрации Ростовской области № 294 от 23.10.95»;

1.5. Решение Городской Думы от 17.10.1996г. № 396 «О внесении изменений и
дополнений в решение городской Думы № 299 от 25.04.96г.»

1.6. Решение Городской Думы от 14.12.1996 № 428 «Об изменении решения №
299 от 25.04.1996 городской Думы»;

1.7. Решение Городской Думы от 25.12.1997 № 223 «Об утверждении тарифов
на водоснабжение и водоотведение»;

1.8 Решение Городской Думы от 29.01.1998 № 239 «О применении тарифов на
водоснабжение и водоотведение», за исключением пунктов 2 и 6;

1.9. Решение Городской Думы от 25.01.2001 № 10 «Об установлении тарифов
на услуги МУП «Служба единого заказчика»;

 2

1.10. Решение Городской Думы от 01.03.2001 № 46 «О среднем экономически

обоснованном тарифе на тепловую энергию, поставляемую в жилищные фонды всех
форм собственности, в гаражные, гаражно-строительные кооперативы, мастерские
творческих работников г. Таганрога»;
2.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное
опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога
Федянина Н.Д.

Мэр города Таганрога         Н.Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога          Ю. Стефанов

Рассылка:
-Администрация города
-Отдел ценовой политике